
                     MĚSTO MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
            Zdravé město a místní Agenda 21 

          nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
            pracoviště Olomoucká č.o. 2 

          571 01  Moravská Třebová 
 
 
 
Vyřizuje:   Zdeňka Motlová 
Tel.:    461 353 044, 732 427340 
E-mail:   zmotlova@mtrebova.cz 
V Moravské Třebové dne   6.9.2010 
 
 

Plán zlepšení na rok 2010 
 
Cíl plánu: Cílem je přehledně a transparentně formulovat plán postupu Zdravého města Moravská 
Třebová 2010 -  přehled klíčových aktivit, které budou v tomto roce uskutečněny včetně termínů 
jejich plnění a odpovědných realizátorů. Aktivity jsou realizovány pod metodickým vedením 
Národní sítě Zdravých měst ČR. 
 
1. Účast koordinátora na akreditovaném vzdělání NSZM (letní škola – červen, podzimní škola 
– listopad) 
zodpovědnost:   koordinátor MA21, politik ZM, NSZM 
termín:   červen, listopad 2010 
 
2. Příprava, realizace a vyhodnocení celostátních kampaní k udržitelnému rozvoji MA21 
  
a) Den Země 
zodpovědnost:  tisková mluvčí;  koordinátor MA21, OŽP, odbor školství, politik ZM 
termín:   duben, květen 2010 
 
b) Dny zdraví 
zodpovědnost: tisková mluvčí; koordinátor MA21, Městská policie, odbor školství,  politik 

ZM 
termín:   říjen 2010 
 
c) Evropský týden mobility, Den bez aut 
zodpovědnost: tisková mluvčí; koordinátor MA21, odbro školství, MěP, PČR, odbor 

dopravy, politik ZM 
termín:   září 2010 
 
3. Příprava, uspořádání a vyhodnocení setkání s veřejností „Fórum Zdravého města“ 
zodpovědnost:  koordinátor MA21, místostarosta M.Izák, MER, tisková mluvčí, komise 

Zdravého města 
termín:   10.6.2010 
 
4. Setkávání s veřejností (např. typu kulaté stoly k řešení jednotlivých problémů – min. 2x 
ročně) 
zodpovědnost:   koordinátor MA21, politik ZM, manažer města, vedoucí odborů, neziskové 
organizace 



termín:   průběžně v roce 2010 
o téma č. 1: Revitalizace sídliště Západní a další projekty – duben 2010; Z: T.Kolkop, spolupráce: 

MER, odbor dopravy, projektant, TSMT, OŽP 
 
o téma č. 2: Lékařská služba první pomoci (LSPP) – květen 2010; Z: tisková mluvčí, spolupráce: 

místostarosta M.Izák, M.Muselík (předseda sociální komise RM), I.Škadrová  
 
o téma č. 3: Územní plán města (návrh) – březen 2010; Z: MER, spolupráce: T.Kolkop, D.Sejbal, 

P.Báča, J.Ošťádal, V.Mačát, M.Izák, projektant  
 
o téma č. 4: Územní plán města (finální podoba) – srpen 2010; Z: MER, spolupráce: T.Kolkop, 

D.Sejbal, P.Báča, J.Ošťádal, V.Mačát, M.Izák, projektant  
 
 
5. Zveřejňování informací o akcích organizovaných v rámci ZM a MA21 a o činnosti     
komise na webových stránkách města a v zpravodaji města 
zodpovědnost:  tiskový mluvčí; spolupráce: koordinátor MA21, politik ZM, vedoucí odborů          
termín:   průběžně v roce 2010 
 
6. Propagace projektu Zdravé město a místní Agendy 21 na webu NSZM 
zodpovědnost: koordinátor MA 21; spolupráce: politik ZM, manažer města, tisková mluvčí, vedoucí 
odborů 
termín:  průběžně v roce 2010 
 
7. Zahájení další partnerské spolupráce – zmapovat: 
a) nestátní neziskové organizace 
b) podnikatelské subjekty 
c) zdravotní pojišťovny 
 
o navázat s nimi kontakt a nabídnout jim spolupráci a možnost zapojení do aktivit 

pořádaných v rámci ZM a MA 21 
zodpovědnost:  koordinátor MA21, politik ZM, manažer města, členové komise 
termín:   průběžně v roce 2010 
 
8. Předložení zprávy o činnosti komise a aktivit ZM a MA21 Radě města 
zodpovědnost:  koordinátor MA 21; spolupráce: politik pro MA21,  
termín:   prosinec 2010 
 
9. V databázi MA21 obhájení kategorie „C“ 
zodpovědnost:  politik ZM; spolupráce: koordinátor MA 21 
termín:   do konce roku 2010 
 
 
 
 
 
                                                                                  

  
    
                                                                    
 


